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N° 
64 
27 
41 
88 
15 
57 

213 
881 
100 

36 
127 

69 
77 

3 
16 
62 
43 

Nom 
Joseÿ Manuel Agulleiro 
Joel Plasencia 
Ra£l Garrote 
Sergi Mata Lujan 
Dani Lopez 
Max 
Alberto Gimenez 
Carlos Mota 
Alberto Martin 
Kevin Garcia Torres 
Laurato guillermo Moyano 
Pere Baucells 
Josep Sanchez 
Sergio Cabezas Rueda 
Michele Dautivo 
Alfred Dube 
Luis Ortega 

Millor Tm 
1:00.920 
1:01.254 
1:01.481 
1:01.761 
1:02.190 
1:02.909 
1:03.270 
1:04.326 
1:04.519 
1:04.783 
1:04.910 
1:05.412 
1:05.579 
1:06.006 
1:06.102 
1:06.288 
1:06.566 

En volta 
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Dif 

0.334 
0.561 
0.841 
1.270 
1.989 
2.350 
3.406 
3.599 
3.863 
3.990 
4.492 
4.659 
5.086 
5.182 
5.368 
5.646 

2° Millor 
1:01.344 
1:01.257 
1:01.626 
1:01.799 
1:02.278 
1:03.342 
1:03.300 
1:04.566 
1:04.896 
1:05.088 
1:05.267 
1:05.962 
1:05.769 
1:06.163 
1:06.103 
1:06.636 
1:06.882 

classe 
SM-OPEN +150 KGS 
S M - 1 6 0  S e r i e s  h a s t a  1 6  C V  U n d e r  1 5 5  K G S  
SM-OPEN +150 KGS 
S M -1 9 0  S e r i e s  h a s t a  2 0 C V  O ve r  1 5 5  K G S  
S M -1 9 0  S e r i e s  h a s t a  2 0 C V  O ve r  1 5 5  K G S  
SM-OPEN +150 KGS 
S M -1 6 0  S e r i e s  h a s t a  1 6  C V  O v e r  1 5 5  K g s  
S M -1 9 0  S e r i e s  h a s t a  2 0 C V  O ve r  1 5 5  K G S  
S M -1 9 0  S e r i e s  h a s t a  2 0 C V  O ve r  1 5 5  K G S  
S M -1 6 0  S e r i e s  h a s t a  1 6  C V  O v e r  1 5 5  K g s  
S M - 1 9 0  S e r i e s  h a s t a  2 0  C V  U n d e r  1 5 5  K G S  
S M - 1 9 0  S e r i e s  h a s t a  2 0  C V  U n d e r  1 5 5  K G S  
S M -1 6 0  S e r i e s  h a s t a  1 6  C V  O v e r  1 5 5  K g s  
S M -1 6 0  S e r i e s  h a s t a  1 6  C V  O v e r  1 5 5  K g s  
S M -1 9 0  S e r i e s  h a s t a  2 0 C V  O ve r  1 5 5  K G S  
S M -1 6 0  S e r i e s  h a s t a  1 6  C V  O v e r  1 5 5  K g s  
S M -1 6 0  S e r i e s  h a s t a  1 6  C V  O v e r  1 5 5  K g s  

 

Ordenat per la volta més ràpida
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Llicenciat a:  PDE RACING 

Challenge Minimotard - Mora d'Ebre 
MINIMOTARD 

Crono 1 - Grup B 

Classificació  (15:00 Temps) started at 19:44:39 

Circuit de Mòra d'Ebre 1,400 km 

23/09/2023 19:20 


